" nuper apud Gloucestre editi

" petiit quod executio judicii

" suspendatur usque ad finem
" termini preedicti." Rokele also

made profert of the King's writ

close directed to the Justices, dated

the 20th of November in the

19th year of the reign :
—" Cum in

" statuto nostro apud Gloucestre
" dudum edito inter csetera con-

" tinetur quod si quis in Civitate

" nostra Londoniarum dimiserit

" tenementum suum ad terminum
" annorum, et ille cujus est

" liberum tenementum se faciat

" implacitari per collusionem, et

" fecerit defaltam post defaltam,
" aut reddere voluerit, ad facien-

" dum terminarium admittere[s/c']

" terminum suum, Maior et ballivi

" inquirant per probos et legales

" homines de visneto, in praesentia

" terminarii et petentis, utrum
" petens juste implacitet tenentem
" an per collusionem et fraudem
" ad faciendum terminarium ad-
" mittere[sic] terminum suum, et,

si inveniatur per inquisitionem

quod petens juste movit placitum

suum, statim perticiat judicium,

et, si inveniatur quod petens

implacitaverit tenentem per

fraudem ad auferendum termi-

nario terminum suum, remaneat

terminarius in termino suo, et

executio judicii pro petente sit

suspensa usque post terminum
completum. Eodem modo fiat

de aequitate in tali casu coram

Justiciariis, si terminarius hoc

vendicct ante judicium, prout in

statuto praedicto plenius con-

tinetur. Jamque ex parte dilecti

et fidelis nostri Robert! de Morle

nobis sit, graviter conquerendo,

monstratum quod, cum ipse

teneat manerium de Dikele-

burghe, cum pertinentiis, ad

terminum decem annorum, ex

dimissione Adae Broun, Johannes

de Segrave et Margareta uxor

ejus, Edwardus de Monte Acuto

et Alicia uxor ejus, per fraudem

et collusionem inter eosdem

Johannem, Margaretam, Ed-

wardum, et Aliciam, et praefatos

Adam et Margeriam uxorem ejus

habitas, machinantes excludere

praedictum Robertum de termino

suo praedicto implacitent coram

vobis per breve nostrum praefatos

Adam et Margeriam de manerio

supradicto, per quod ex parte

ejusdem Robert! nobis est cum
instantia supplicatum ut, cum
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A.D. 1345. be stayed.

—

Willoughby. Yon come too late, as you

come after judgment has been rendered.

—

Rokel. I

mentioned the matter before judgment, and, even if I

had prayed this before judgment, I should not have

hindered the judgment, but only execution ; therefore

the effect of the statute is to delay execution; there-

fore it seems that, since I have come before execution,

I have come in sufBciently good time.

—

Stonore. The
statute purports otherwise ; and your writ also which

you bring supposes that you ought to have come before

judgment, because a matter which has been adjudged

is not feigned. And it can hardly be said that the

statute takes effect in a Scire facias upon a fine or

upon a judgment. Now with regard to this matter

the King's gift is of record ; therefore, even if you had

come before judgment, you would possibly not have

been heard ; a fortiori you will not now. Therefore

do you, the demandants, sue execution.

Waste. (68.) § A writ of Waste was brought against a man
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WiLBY. Vous venetz trop tard, apres jugement rendu, a.d. 1345.

—Eokele. Jeo le parlay avant jugement, et, tut usse

jeo venu avant jugement, ne usse pas destourbe

jugement, mes soulement execucion ; donqes leffecte

del ^ estatut est a destourber execucion
;
par quel il

semble qe quant jeo su venutz avant execucion qe

assetz su jeo venu par temps.— Ston. Lestatut est

autre ; et vostre brief auxint qe vous portetz suppose

qe vous duissetz vener avant jugement, qar chose

juge nest pas feint. Et en Scire facias suy liors

dune fine ou dun jugement a peyn si lestatut teigne^

lieu. Ore en ceste matere le doun le Koi est de

recorde
;
par qj.iei, tut ussetz venutz avant jugement,

par cas vous ne serretz pas oy ; a plus fort a ore.

Par quei suetz execucion.^

(68.) ^ § Wast porte vers un homme et K.

ipse cliversis arduis negotiis

nostris per ijraeceptum nostrum

multipliciter intendat, per quod

ipse ad jam instantem quin-

denam Sancti Martini ad quern

[sic]
,
praefatus Adam et Margeria

defaltam facere seu alias mane-

rium praedictum reddere velle

verisimiliter praesumitur, &c.,

hujusmodi fraudem et collusi-

onem coram vobis calumniaudo

juxta formam statuti praedicti,

Nos, pro eo quod evidenter nobis

constat quod praBdictus Kobertus,

oceasione prsedicta, ad diem

pragdictum coram vobis per-

sonaliter venire non potest, ad

fraudem et collusionem calumni-

andum juxta i'ormam ejusdem

statuti, concessimus eidem lio-

berto quod ipse loco suo faciat

attornatos suos

ad hujusmodi fraudem et collu-

sionem in placito prasdicto

calumniandum, qui quidem Eo-
bertus

sa Wast.
[Fitz.

" loco suo Willelmum de Berghe Wast,

" et Galfridum de Westone ad 317.]

" fraudem et collusionem prae-

" dictas

" perdendum in

•' prae'missis, et ad omnia alia et

" singula faciendum quae idem
" Robertus faceret